附件2

通  知  回  执

佛山市科学技术局：

你局发来的《关于征集2021年部分科技项目服务方案的通知》收悉，经研究：

我单位对提供各类别项目服务方案的意愿如下（请在对应表格内打“√”）：

	（一）
	2021年佛山市高新技术企业认定项目组织申报服务

	（二）
	2021年广东省名优高新技术产品评选组织申报服务、广东省创新型企业试点项目组织申报服务、科技型中小企业评价组织申报服务

	（三）
	2021年佛山市科技孵化育成体系项目审核服务

	（四）
	2021年佛山市科技孵化育成体系提质增效服务

	（五）
	2020年度佛山市科技孵化载体后补助专项资金项目评审服务

	（六）
	2021年佛山市高新技术企业创新联盟培育项目评审服务

	（七）
	2021年佛山市标杆高新技术企业测评工作

（打印盖章后请扫描，于2月26日下午5：00前将扫描件发回邮箱：gxjsk@fskjj.foshan.gov.cn）
专此函复。

                         单位（公章）：XXXX
                               2021年XX月XX日

（联系人：XXX，联系电话：XXXX XXXX，邮箱：XXXX）